

<b>Zhotovitel:</b>	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová
<b>Objednatel:</b>	Správa železnic, s.o., OŘ Praha

<b>Identifikační č. zakázky zhotovitele:</b>	R24012-18_SZ-033758
--	---------------------

<b>Č. objednávky:</b>		<b>Č. servisní smlouvy:</b>	645500001 - 2024
-----------------------	--	-----------------------------	------------------

<b>Předmět zakázky:</b>	MVTV2-031 P2,TK,TRS,EBER,BO
-------------------------	-----------------------------

**A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - práce	70 335,00 Kč	1	70 335,00 Kč
2	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - materiál	20 340,00 Kč	1	20 340,00 Kč
12	technická kontrola	6 100,00 Kč	1	6 100,00 Kč
21	kontrola TRS - funkce dálkový STOP	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
11	kalibrace manometrů	13 500,00 Kč	1	13 500,00 Kč
29	servisní prohlídka nezávislého topení Valeo	6 790,00 Kč	1	6 790,00 Kč
28	prohlídka KBS06 na MVTV2 každých 6 měsíců	12 675,00 Kč	1	12 675,00 Kč
16	mytí skříně vozidla	8 600,00 Kč	1	8 600,00 Kč
69	čep excentrický	663,00 Kč	3	1 989,00 Kč
41	zdrž brzdová	560,00 Kč	9	5 040,00 Kč
81	benzín technický	75,00 Kč	2	150,00 Kč
47	řemen klínový 13x1800	362,00 Kč	3	1 086,00 Kč
46	kladička	385,00 Kč	7	2 695,00 Kč
156	tlumič hydraulický H8Z 190.16.16 repas	4 216,00 Kč	1	4 216,00 Kč
54	sítka k brzdíčům	455,00 Kč	1	455,00 Kč
52	brzdíč přímé brzdy BP	5 540,00 Kč	1	5 540,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>161 411,00 Kč</b>

**B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	ZARÁŽKA	120,00 Kč	1	120,00 Kč
2	LOŽISKO	950,00 Kč	1	950,00 Kč
3	RELÉ MT	374,00 Kč	1	374,00 Kč
4	ČEP KLADKY	304,00 Kč	3	912,00 Kč
5	PODLOŽKA	200,00 Kč	3	600,00 Kč
6	TĚSNĚNÍ	30,00 Kč	2	60,00 Kč
7	HADICE 1SN DN8-600	232,00 Kč	2	464,00 Kč
8	VÁLEC SMĚROVÝ - PŘEVODOVKA NKR16 - OPRAVA	2 211,00 Kč	1	2 211,00 Kč
9	MANŽETA 80x16x24 N	521,60 Kč	1	521,60 Kč
10	SKLO ZRCÁTKA	267,00 Kč	1	267,00 Kč

11	<u>Provedená práce nezakotvená ve smlouvě:</u>			
	- periodická kontrola radiostanice			
	- kontrola ETCS			
	- výměna alternátoru			
	- seřízení brzd			
	- oprava posuvných dveří			
	- oprava brdčiče BP na 2. st.			
	- seřízení řazení			
	- oprava hlídače izolací			
	- výměna brzdových zdrží	1 249,00 Kč	77,5	96 797,50 Kč
	- oprava prohnutého schodu			
- výměna vzduchové hadice k reverznímu válci				
- oprava sedačky				
- kompletní výměna provozních kapalin				
- oprava otáčkoměru 1. st.				
- výměna příčného tlumiče 1. osa				
- oprava dobíjení start. baterií ze sítě				
- oprava odlakování				
- oprava generátoru 3fázové sítě				
- oprava směrového válce				
<b>celkem</b>			<b>103 277,10 Kč</b>	

<b>C) Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč	0	- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč	0	- Kč
<b>celkem</b>				<b>- Kč</b>

<b>Celková cena:</b>	<b>264 688,10 Kč</b>
----------------------	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4786032

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a2ba600a-e9f2-4227-a1da-f1e36aa69c77

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 18.07.2024 11:13:00



66e8db5d-0bbc-4a45-848b-110e05a74d01